1

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

  25 июня 2021 г.                                                                                         №  106-у

 Невинномысск

О зачислении обучающихся в 5-е классы

 МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска

На основании решения комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в классы с углубленным изучением гуманитарных, физико-

математических и естественнонаучных предметов для получения среднего

общего     образования      МБОУ   гимназии   №  10  ЛИК  г.  Невинномысска

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 5А (физико-математический) класс следующих

обучающихся:

1.  Антонов Александр Алексеевич

2.  Апаршева Полина Васильевна

3.  Величко Алиса Денисовна

4.  Голубев Михаил Дмитриевич

5.  Григорьева Арина Руслановна

6.  Гробовец Елизавета Константиновна

7.  Гущина Екатерина Романовна

8.  Даренская Екатерина Игоревна

9.  Дучинский Владислав Олегович

10.  Иванов Ярослав Владимирович

11.  Костромитин Антон Евгеньевич

12.  Манафова Елизавета Владиславовна

13.  Марковчин Михаил Александрович

14.  Молчанова Полина Владимировна

15.  Наточин Дмитрий Анатольевич

16.  Неверов Егор Михайлович

17.  Петров Даниил Денисович

18.  Писарьков Матвей Валентинович

19.  Поляков Кирилл Александрович

2

20.  Серебрянский Богдан Евгеньевич

21.  Серяк Ульяна Максимовна

22.  Сидорова Виктория  Андреевна

23.  Табаков Александр Сергеевич

24.  Тицкий Данил Сергеевич

25.  Ткаченко Екатерина Александровна

26.  Турчин Александр Сергеевич

27.  Ягинская Дарья Андреевна

2.     Зачислить в 5Б (гуманитарный) класс следующих обучающихся:

1.  Агеенко Владислав Денисович

2.  Баранова София Юрьевна

3.  Бигеева Валерия Александровна

4.  Братков Александр Сергеевич

5.  Воробьева Ефросинья Игоревна

6.  Ганноченко Анна Сергеевна

7.  Гапоненко Елизавета Николаевна

8.  Давтян Диана Ивановна

9.  Джемесюк Анна Павловна

10.  Долгополова Элина Ильинична

11.  Евдокимова Полина Алексеевна

12.  Емельянова Арина Романовна

13.  Загребалова Ульяна Никитична

14.  Каткова Софья Владимировна

15.  Ковтунова Виталина Дмитриевна

16.  Крамская Дарья Романовна

17.  Малова Елизавета Михайловна

18.  Малыгина Полина Константиновна

19.  Нелидина Елизавета Дмитриевна

20.  Олейников Александр Игоревич

21.  Островерхова Полина Ивановна

22.  Рахимов Иван Андреевич

23.  Серяк Полина Романовна

24.  Слюсаренко Мария Александровна

25.  Труфаненко Мария Валерьевна

26.  Чернова Злата Ивановна

27.  Штефан Яна Сергеевна

3. Зачислить в 5В (естественнонаучный) класс следующих обучающихся:

1.  Арканников Илья Станиславович

2.  Беседин Егор Максимович

3.  Богданова Таисия Юрьевна

4.  Бугарев Дмитрий Валерьевич

5.  Войтенко Яна Александровна

3

6.  Герасимчук Елена Алексеевна

7.  Демко Яна Дмитриевна

8.  Завялик Дарья Владимировна

9.  Зименкова Стефания Вадимовна

10.  Каратаев Глеб Михайлович

11.  Комариков Никита Сергеевич

12.  Конорезоав Матвей Андреевич

13.  Меньшиков Арсений Александрович

14.  Морген Федор Васильевич

15.  Мухин Даниил Дмитриевич

16.  Овчинников Руслан Романович

17.  Остапенко Софья Владимировна

18.  Павлов Вадим Николаевич

19.  Парфентьева Анастасия Юрьевна

20.  Парфентьева София Юрьевна

21.  Перекатова Маргарита Семеновна

22.  Рожков Михаил Александрович

23.  Самхарадзе Самсон Степанович

24.  Сысоев Михаил Романович

25.  Харьков Всеволод Викторович

26.  Худяков Дмитрий Станиславович

27.  Шапошникова Софья Игоревна

28.  Щелочек Елизавета Витальевна

4.  Разместить данный приказ на официальном сайте гимназии на

странице «Идем в школу».

Директор МБОУ гимназии № 10 ЛИК

г. Невинномысска

А.А. Калкаев